Xadrez em Pó 250g - Cores diversas Pç 5  R$ 15,36   R$        76,80  

Xadrez em Pó 500g - Cores diversas Pç 5  R$ 27,10   R$      135,50  

Zarcão 0,225L Lt 5  R$ 18,00   R$        90,00  

Zarcão 0,900L Lt 5  R$  40,18   R$      200,90  

Zarcão 3,600L Lt 5  R$ 113,37   R$      566,85  

Valor Total: R$ 219.997,38 (duzentos e dezenove mil e novecentos e noventa e 
sete reais e tinta e oito centavos). 

Lote 02- Material Elétrico  

Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total 

Adaptador Tomada 2P+T Pç 10  R$        5,00   R$        50,00  

Armação Rex 01 linha Pç 5  R$      20,40   R$      102,00  

Armação Rex 02 linhas Pç 5  R$      37,00   R$      185,00

[...]

Tubo Corrugado Pvc 25mm Ml 100  R$        1,80   R$      180,00  

Tubo Corrugado Pvc 32mm Ml 100  R$        2,50   R$      250,00  

Tubo Galvanizado 4,5m - 076mm Pç 5  R$    186,00   R$      930,00  

Tubo Galvanizado 7,0m - 102mm Pç 5  R$    202,00   R$   1.010,00  

Valor total de R$ 117.623,40 (cento e dezessete mil e seiscentos e vinte e três 
reais e quarenta centavos) 

Lote 03- Material Hidráulico 

Descrição Unidade Quantidade Valor unitário Valor Total  

Adaptador Polietileno 1,0 Pç 50  R$          3,00   R$        150,00  

Adaptador Polietileno 1,5 Pç 50  R$          3,00   R$        150,00

[...]

Veda Rosca 18mmx10m Pç 20  R$          4,06   R$          81,20  

Veda Rosca 18mmx25m Pç 20  R$          8,91   R$        178,20  

Veda Rosca 18mmx50m Pç 5  R$        10,00   R$          50,00  

Vedante Torneira 1/2x3/4 Pç 10  R$          1,00   R$          10,00  

Valor total R$ 581.677,88 (quinhentos e oitenta e um mil e seiscentos e setenta e 
sete reais e oitenta e oito centavos). 

Lote 04- ferramentas  

Descrição Unidade Quantidade  Valor Unitário  Valor total  

Alicate de Bico Meia Cana 06" Pç 5 
 R$          
29,00   R$      145,00  

Alicate de Corte 06" Pç 2 
 R$          
29,00   R$        58,00

[...]

12,00   R$      120,00  

Trincha de Pintura - 3/4" Pç 10  R$           4,83   R$        48,30  

Trincha de Pintura - 4,0" Pç 10 
 R$          
15,00   R$      150,00  

Vanga Com Cabo Pç 10 
 R$          
40,00   R$      400,00  

Valor total: R$ 58.697,16 (cinquenta e oito mil e seiscentos e noventa e sete reais 
e dezesseis centavos).  

Lote 05 -Ferro 

Descrição 
Unidade Quantidade Valor 

unitário 
Valor Total 

Barra Roscada Galvanizada 1/2 Pç 5  R$     19,00   R$      95,00  

Barra Roscada Galvanizada 1/4 Pç 5  R$       4,64   R$      23,20

[...]

Ferro 3/16 - Barra Pç 200  R$     14,84   R$ 2.968,00  

Ferro 3/8 - Barra Pç 100  R$     55,00   R$ 5.500,00  

Ferro 5/16 - Barra Pç 100  R$     44,10   R$ 4.410,00  

Vara Cremona Cromada 1,20m Pç 10  R$     22,00   R$    220,00  

Valor total R$ 15.675,70 (quinze mil e seiscentos e setenta e cinco reais e setenta 
centavos). 

Lote 06 - Materiais a base de pó e massas  

Descrição Unidade Quantidade Valor unitário Valor total  

Cal Massa 20kg Sc 30  R$     14,50   R$       435,00  

Cal Pintura 08kg Sc 10  R$     12,25   R$       122,50  

Cimento Cola Interno 20kg Sc 100  R$     16,20   R$    1.620,00